MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° 667, de fevereiro de 2014.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o que consta na Resolução CD/FNDE n° 4, de 16 de março de 2012 e a
Resolução CS/ÍFSP n° 1049, de 12 de novembro de 2013 e o memorando 01 de
14.01.2014,

RESOLVE;

Art. Io -NOMEAR os coordenadores-adjuntos do Programa Nacional de
Acesso ao Ensino Técnico e Emprego - PRONATEC do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de São Paulo - IFSP, de acordo com a relação abaixo transcrita:

Servidor

Claudineia Aparecida Soares

Danila Gomes Freitas

Gabriela de Godoy Cravo Arduino

Jair Garcia dos Santos

Janice Peixer

Josy da Silva Freitas
Lívia Maria Lovato Laureano

Lucivaldo Paz de Lira

Luiz Carlos Montes

Luiz Henrique dos Santos

Maíra Ferreira Martins

Marcelo Dias Oliveira

Nelson Roberto Lona

Plínio Alexandre dos Santos Caetano

Rodrigo Favoreto Rodrigues
Silvânia Regina Mendes Moreschi
Thalita Alves dos Santos

Cam pus

Barretos

Guarulhos

Avaré

Registro

Caraguatatuba

Presidente Epitácio

Sertãozinho.

Boituva

Suzano

Campos do Jordão

Caraguatatuba

Itapetininga

São Paulo

Sertãozinho;

São Roque

Capivari

Presidente Epitácio

Eduardo Antônio Modena

Publicado em

/ /